МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КИЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА М8

ЛАЗОВСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

692995 Приморский край, Лазовский район, с. Киевка,ул. 50 лет Октября, 35

тел.: 8(42377) 92-4-46

Приказ №  58/2

О назначении наставников                                                          от 01 сентября 2023г.

 и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

МБОУ Киевской ООШ № 8  на 2023 – 2024 учебный год, утвержденной приказом

директора №  44 от «31» августа  2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставником  Ашаргину Светлану Владимировну, учителя географии и

истории

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Учитель Ашаргина Светлана Владимировна -  учащийся 5 класса Бухвалов Ярослав

Учитель  Ашаргина Светлана Владимировна -  учащаяся 5 класса Горлачёва Мария

3. Куратору наставнических пар Робенко М.В.

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                      Долгова А.С.

С приказом ознакомлены:                                           Горлачёва С.В.

                                                                                     Робенко М.В.

                                                                                      Ашаргина С.В.